UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 76/GM - SYT

Thừa Thiên Huế, ngày  6   tháng  8  năm 2015

GIẤY MỜI

Về việc triển khai tập huấn hướng dẫn hệ thống GIS chuyên ngành Y tế

Thực hiện theo Thông báo kết luận số 33/TB-UBND ngày 29 tháng 5 năm

2015 của đồng chí Phó chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Phan Ngọc Thọ -

Trưởng ban chỉ đạo tại buổi họp Ban chỉ đạo vận hành và khai thác cơ sở dữ liệu

GISHue. Hiện nay, Sở Y tế đã thành lập Tổ xây dựng, phát triển, khai thác cơ sở

dữ liệu GIS chuyên ngành Y tế. Để hướng dẫn và triển khai hệ thống GIS

chuyên ngành Y tế cho các thành viên nắm rõ mục đích và nội dung công việc

sẽ triển khai hệ thống GIS chuyên ngành Y tế trong thời gian tới. Sở Y tế tổ

chức triển khai tập huấn hướng dẫn hệ thống GIS chuyên ngành Y tế, cụ thể như

sau:

1. Thành phần

- Giảng viên: Đại diện Trung tâm dữ liệu điện tử – Sở Thông tin và

Truyền thông;

- Các thành viên Tổ triển khai GIS chuyên ngành Y tế theo Quyết định số.

2108/QĐ-SYT ngày 6/8/2015 của Sở Y tế.

2. Thời gian

- Bắt đầu lúc 14h00’, ngày 10 tháng 8 năm 2015.

3. Địa điểm

- Hội trường tầng 4 - Văn phòng Sở Y tế.

- Địa chỉ: 28 Lê Lợi – Tp Huế.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc Sở Y tế(báo cáo);

- PGĐ Sở KHĐT Phan Thiên Định (để biết);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

NGUYỄN NAM HÙNG

		2015-08-06T15:54:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!